¶ Indico, existimo, magni vel parui facio pro Qu. Rosc. 28. Nemo illum ex truncu corporis spectabat, sed ex artificio comicò æstimabat. Postq. in Sen. 14. Expendunt atque æstiment voluntates. Brut. 16. Valde carè æstimas tot annos, quos ista xtas recipit, si, &c., 1. Tusc. 20. Tantisper hoc magni æstimabo. 4. Fa. 5. Animus callere iam debet, atque omnia minoris æstimare. 1. At. 6. Hoc si quantæ æstimes sciam, tum quid mihi elaborandum sit, scire possim. 3. de Fin. 11. Ne ego istam gloriosam virtutem non magno æstimandam putem. 7. At. 15. Is autoritatem suam quam magni æstimat. pro Qu. Rosc. Vulgus ex veritate pauca, ex opinione multa æstimat. Parad. 6. Si callidi rerum æstimatoræ præta & areas quædam magni æstiment, quod ei generi possessionum minimè quasi noceri potest. quant est æstimanda virtus? 1. Tusc. 15. Me esse mortuum nihil estimo. 4. de Fin. 62. Valitudinem, quia sit, non nihil æstimandam. 2. de Fin. 91. Nisi voluntatem tanti æstimaretis. in Sal. 10. Tanti me fugacem hi æstimauerunt. 4. At. 1. Superficiem Coss. ex S.C. æstimatibus pro Qu. Rosc. 29. Vulgus ex veritate pauca, ex opinione multa æstimat. de Vn. 24. Æstiment vel existimant. 1. de Leg. 1. Sisenna omnes adhuc scriptores, nisi qui forte nondum ediderunt, de quib. æstimate non possimus, facile superauit. || existimare, legit Lamb.

¶ Æstimatione lites quoque princeps. Latina eloquentia, ceteriq. eius etatis autores, dixerunt, quod hodie barbare Taxare damna multi efferunt, lites autem estimata (reste Budæ) dicebantur pecunia multatistica & nurmaria sententia. Quod iuris Autores. Quant est actoris appellant. 6. V. 22. Quod damnatum tum cum secura iudicia siebat, H-S. x 11. millibus lis æstimated est. pro C. Rab. 9. In litibus autem æstimandis nemo appellatur, nisi ex testium dictis. 8. Fa. 8. Mittit in consilium eodem illos qui litem æstimarant iudices. pro Clu. 116. In litibus æstimandis ferè iudices, aut quod sibi eum quem semel condemnarunt inimicum putant esse, si qua in eum lis capitil illata est non admittunt, aut quod se perfundatos iam esse arbitrantur, cum de reo iudicarunt negligentius audiunt. 7. V. 127. Non ex litibus æstimationis tuis pecuniam domum, sed ex tua calamitate cineri atque ossibus filii sui solatium aliquod vult reportare. pro Clu. 115. P. Septimio Scæuole litem eo nomine esse æstimated.

Æ S T I M O, iam aperta potestas. Parad. 5. Quæ seruitus est, si hæc libertas æstimate potest, alia, existimari.

† A D V E R B. Carius, 10. Fam. Caræ, 16. ad Brut. Large, liberaliter, 5. Ver. Necessariò nomina, 3. Ver. Seueræ lites, pro Mur. Tentissim argen-tum, 6. Ver. Valde illiberaliter, 4. Attic.